КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2012 года
№ 1389

ст-ца  Отрадная

Об  утверждении   перечня  специальных  мест  на  территории муниципального образования  Отрадненский район   для размещения   предвыборных  печатных агитационных и информационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
 пятого созыва 14 октября 2012 года
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315 – КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» п о с  т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень  специальных мест для размещения печатных агитационных и информационных материалов на территории муниципального образования Отрадненский район (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненского район, управляющего делами А.А. Дудченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненского район

А.В. Волненко
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от  11.09.2012г. № 1389

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест на территории муниципального образования Отрадненский район  для размещения предварительных печатных  агитационных и информационных материалов по   выборам  депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва

14 октября 2012 год
Отрадненское сельское поселение

	Участок № 3801
	ст. Отрадная
	здание магазина «Северный»,             ст. Отрадная, ул. Октябрьская, 65 в

	Участок № 3802
	ст. Отрадная
	здание СТО, ст. Отрадная, пересечение улиц Октябрьской и Кизилова

	Участок № 3803
	ст. Отрадная
	здание музея ст. Отрадная, по улице Первомайской, 22

	Участок № 3804
	ст. Отрадная
	здание художественного отделения детской школы искусств, ст. Отрадная, ул. Красная, 82

	Участок № 3805
	ст. Отрадная
	здание Отрадненского РЭС, ст. Отрадная, ул. Октябрьская, 275

	Участок № 3806
	ст. Отрадная
	здание конторы ООО «Семена Руси», ст. Отрадная, ул. Урупская, 62

	Участок № 3807
	ст. Отрадная
	здание магазина «Газтехника»,         ст. Отрадная, ул. Октябрьская, 232

	Участок № 3808
	ст. Отрадная
	здание магазина «Южный», ст. Отрадная, ул. Южная, 52-а

	Участок № 3809
	х. Садовый
	здание столовой, х. Садовый,       ул. Школьная, 16

	Участок № 3810
	х.Отрадо-Солдатский
	здание магазина «Продукты» в      х. Отрадо-Солдатский по ул. Первомайская, 127

Маякское сельское поселение

	Участок № 3811
	п. Маяк
	Информационный стенд напротив магазина № 32, п. Маяк, ул. Красная, 25; информационный стенд в здании МБОУ СОШ № 15, п. Маяк, ул. Красная, 8

Подгорносинюхинское сельское поселение

	Участок № 3812
	ст. Подгорная Синюха
	здание администрации Подгорносинюхинского сельского поселения       ст. Подгорная Синюха, ул. Ленина, 17; стенды для объявлений и информации на здании Подгорносинюхинского сельского Дома культуры, ст. Подгорная Синюха, ул. Ленина, 32

	Участок № 3813
	ст. Спокойная Синюха
	здание сельской библиотеки ст. Спокойная Синюха, ул. Казачья, 4.

	Участок № 3851
	х. Солдатская Балка
	стенд для объявлений возле здания фельдшерско-акушерского пункта х. Солдатская Балка, ул. Шоссейная, 26-а

Попутненское сельское поселение

	Участок № 3814
	ст. Попутная
	здание Попутненского сельского Дома культуры, ст. Попутная, ул. Ленина, 40-а

	Участок № 3815
	ст. Попутная
	помещение магазина «Продукты» ст. Попутная, ул. Мащенко, 178

	Участок № 3816
	ст. Попутная
	здание СТО, ст. Попутная,            ул. Мащенко, 11 а

	Участок № 3817
	ст. Попутная
	здание бывшего магазина № 127, ст. Попутная, ул. Красная, 69

	Участок № 3817

	х. Трактовый
	здание ларя выдачи хлеба ООО АФ «Победа», х. Трактовый, ул. Широкая, 94а

	Участок № 3817
	х. Брежиновский
	здание магазина «Продукты», х. Брежиновский, ул. Кривая, 42а

Рудьевское сельское поселение

	Участок № 3818
	с. Рудь
	магазин РайПО с. Рудь, ул. Гагарина, 1

	Участок № 3819
	х. Хорин
	автобусная остановка х. Хорин,         ул. Южная, 71

	Участок № 3820
	с. Изобильное
	здание магазина РайПО, с. Изобильное, ул. Ленина, 37

Красногвардейское сельское поселение

	Участок № 3821
	с. Гусаровское
	здания магазинов, Красногвардейский сельский Дом культуры, МБДОУ № 33, ГБУ СК КК «Отрадненский ДИПИ»

	Участок № 3822
	с. Пискуновское
	Пискуновский ФАП, МБДОУ № 34, МБОУ СОШ № 19

Благодарненское сельское поселение

	Участок № 3823
	с. Благодарное
	контора Благодарненского отделения СПК колхоз-племзавод «Казьминский» с. Благодарное, ул. Октябрьская, 142

	Участок № 3824
	с. Петровское
	здание магазина Отрадненского РайПО,   с. Петровское,  ул. Ленина, 97

	Участок № 3824
	х. Кубрань
	хлебный ларь СПК колхоз-племзавод «Казьминский», х. Кубрань, ул. Центральная, 36 а

	Участок № 3825
	х. Чайкин
	здание магазина,   х. Чайкин,           ул. Дружбы, 4

	Участок № 3826
	с. Воскресенское
	хлебный ларь СПК колхоз-племзавод «Казьминский», с. Воскресенское, ул. Красная, 16 а

	Участок № 3826
	с. Благодарное
	хлебный ларь СПК колхоз-племзавод «Казьминский», с. Благодарное, ул. Коммунаров, 6 а

	Участок № 3827
	п. Урупский
	контора ОАО племзавод «Урупский» п. Урупский, ул. Центральная, 5б

	Участок № 3827
	п. Светлый
	здание магазина Отрадненского РайПО,   п. Светлый,  ул. Первомайская, 1 а

	Участок № 3827
	п. Южный
	здание магазина Отрадненского РайПО,   п. Южный,  ул. Мира, 41

Малотенгинское сельское поселение

	Участок № 3828
	ст. Малотенгинская
	стенды для объявлений и информаций в здании сельского Дома культуры ст. Малотенгинская,          ул. Школьная, 48; на здании магазина № 104 Отрадненского РайПО,       ст. Малотенгинская,  ул. Школьная, 57

	Участок № 3829
	х. Ленина
	территория перед магазином частного предпринимателя Л.А. Саарян
х. Ленина, ул. Трактовая, 86

Удобненское сельское поселение

	Участок № 3830
	ст. Удобная
	фасад магазина ИП В.В. Евтиховой, ст. Удобная, ул. Международная, 189-а

	Участок № 3831
	ст. Удобная
	фасад магазина ИП Т.В. Алтуховой, ст. Удобная, ул. Восточная, б/н

	Участок № 3832
	ст. Удобная
	фасад магазина ИП Т.М. Павловой, ст. Удобная, ул. Ленина, 29

	Участок № 3833
	ст. Удобная
	доска объявлений библиотеки,          ст. Удобная, ул. Ленина, 46

	Участок № 3834
	п. Пенькозавод
	доска объявлений отделения связи п. Пенькозавод, ул. Широкая, 4

	Участок № 3835
	х. Чехрак
	фасад магазина № 99, х. Чехрак, ул. Шоссейная, 11

	Участок № 3836
	х. Зеленчук Мостовой
	фасад магазина ИП С.С. Ролдуга,    х. Зеленчук Мостовой, ул. Набережная, 49

	Участок № 3837

	фасад магазина ИП Н.Д. Черкашина, х. Романчуков, ул. Центральная, 48

Передовское сельское поселение

	Участок № 3838
	ст. Передовая
	изгородь магазина «Стройматериалы», ст. Передовая,  ул. Ленина,   126 а; на ярмарке; центральная автобусная остановка; магазин «Каскад», ст. Передовая, ул. Ленина, 129; магазин «Юлия», ст. Передовая, ул. Ленина, 112-а

	Участок № 3839
	ст. Передовая
	изгородь магазина «Стройматериалы», ст. Передовая,  ул. Ленина,   126-а; на ярмарке; центральная автобусная остановка; кафе «Кавказ», ст. Передовая, ул. Ленина, 158

	Участок № 3840
	х. Ильич
	магазин Отрадненского РайПО            х. Ильич,  ул. Ленина, 41 – а; изгородь у здания ФАП Х Ильич, ул. Красная, 8

Спокойненское сельское поселение

	Участок № 3841
	ст. Спокойная
	стенд возле магазина      «Звездочка - 2»  ст. Спокойная, ул. Садовая, 52

	Участок № 3842
	ст. Спокойная
	стенд возле администрации сельского поселения, ст. Спокойная,  ул. Ленина, 133

	Участок № 3843
	ст. Спокойная
	на фасаде магазина № 71, ст. Спокойной, ул. Ленина, 41

	Участок № 3844
	х.Отрадо-Тенгинский
	на фасаде магазина № 70,  п. Отрадо-Тенгинский,    ул. Буденного, 76

Надежненское сельское поселение

	Участок № 3845
	ст. Надежная
	стенд у домовладения  ст. Надежная, ул. Лесная, 18

	Участок № 3846
	ст. Надежная
	стенд у домовладения ст. Надежная,  ул. Кооперативная, 40

	Участок № 3847
	ст. Надежная
	стенд у здания центрального тока, ст. Надежная, ул. Трактовая, 45в

Подгорненское сельское поселение

	Участок № 3848
	ст. Подгорная
	стенды для объявлений и информаций перед зданием администрации сельского поселения, ст. Подгорная,  ул. Красная, 28 и по             ул. Школьная, 2

	Участок № 3849
	ст. Подгорная
	территория перед магазином предпринимателя Ю.М. Коротиной,    ст. Подгорная,  ул. Длинная, 132

Бесстрашненское сельское поселение

	Участок № 3850
	ст. Бесстрашная
	здание администрации Бесстрашненского сельского поселения, ст. Бесстрашная,  ул. Красная, 28

	Участок № 3850
	ст. Бесстрашная
	здание Бесстрашненского сельского клуба, ст. Бесстрашная, ул. Красная, 39

	Участок № 3850
	ст. Бесстрашная
	здание стройцеха, ст. Бесстрашная,       ул. Черемушки, 6

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий делами

А.А. Дудченко